



Søborggaard A/S

Hejren 30, 2670 Greve

CVR-nr. 29 84 82 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søborggaard A/S Hejren 30 2670 Greve Telefon: 39 66 41 00 Telefax: 39 66 41 09 Hjemmeside: www.soborggaard.dk CVR-nr.: 29 84 82 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Blaabjerg Sørensen Preben Sørensen Gert Tarp Andreasen
Direktion	Michael Blaabjerg Sørensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 5. september 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.656 t.kr. mod 4.457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476 t.kr. mod 1.782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.656.412	4.457
1 Personaleomkostninger	-2.533.276	-1.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.000	-74
Driftsresultat	2.065.136	2.545
Andre finansielle indtægter	65.531	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.097	-251
Resultat før skat	1.906.570	2.295
Skat af årets resultat	-430.473	-513
Årets resultat	1.476.097	1.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250
Overføres til overført resultat	76.097	532
Disponeret i alt	1.476.097	1.782

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.500	325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.500</u>	<u>325</u>
4 Deposita	143.075	137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.075</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.575</u>	<u>462</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	2.700.033	1.485
Varebeholdninger i alt	<u>2.700.033</u>	<u>1.485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.057
Andre tilgodehavender	47.271	44
Periodeafgrænsningsposter	4.088	11
Tilgodehavender i alt	<u>51.359</u>	<u>2.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.656
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.656</u>
Likvide beholdninger	9.716.261	8.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.467.653</u>	<u>16.274</u>
Aktiver i alt	<u>12.878.228</u>	<u>16.736</u>

Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	2.652.308	2.577
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250
Egenkapital i alt	4.552.308	4.327
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.901	13
Hensatte forpligtelser i alt	13.901	13
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.615	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563.116	468
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.062.034	3.042
Selskabsskat	428.736	499
Anden gæld	3.236.518	8.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.312.019	12.396
Gældsforpligtelser i alt	8.312.019	12.396
Passiver i alt	12.878.228	16.736
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.221.606	1.485
Pensioner	190.581	191
Andre omkostninger til social sikring	17.193	18
Personaleomkostninger i øvrigt	103.896	144
	<u>2.533.276</u>	<u>1.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.453	113
Andre finansielle omkostninger	102.644	138
	<u>224.097</u>	<u>251</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	672.045	332
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>340</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>672.045</u>	<u>672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-346.545	-272
Årets af-/nedskrivninger	<u>-58.000</u>	<u>-75</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-404.545</u>	<u>-347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>267.500</u>	<u>325</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	137.335	137
Tilgang i årets løb	<u>5.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>143.075</u>	<u>137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>143.075</u>	<u>137</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	500.000	500
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.576.211	2.045
Årets overførte overskud eller underskud	76.097	532
	2.652.308	2.577
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.250.000	850
Udloddet udbytte	-1.250.000	-850
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.250
	1.400.000	1.250
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt et skadesløsbrev i virksomhedspant på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og simple fordringer i øvrigt.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2018 udgør 197 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 5. september 2006 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
